das Eleições 2026, conforme condições, descrições, especificações e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 04/02/2026 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 56.512,65 (cinquenta e seis mil, quinhentos e doze reais e
sessenta e cinco centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: SIM
VISTORIA: NÃO
EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: SIM
INSTRUMENTO CONTRATUAL:

[...]

60.000 páginas tamanho carta/A4, com cobertura em média de 5%. Produto de
excelente qualidade, que ofereça garantia mínima de 03 meses para defeitos de

fabricação. Marca de referência: Lexmark.

15 unidades

603214

1.4. Valor global da contratação, Mapa Comparativo, ID 1222635 :R$ 56.512,65 (cinquenta e seis mil quinhentos e doze
reais e sessenta e cinco centavos)

2. CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO:
Os objetos da contratação enquadram-se na categoria de bens comuns, códigos descritos no Item 1.3, obtidos no sitio
Catálogo de Materiais (https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca).